
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кировская средняя общеобразовательная школа №9 

347474 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Хуторской, ул.Строительная,12 

тел./факс: 8(86376)34468 e-mail:school_9@list.ru 

___________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

  от 31 августа 2022 г.                                                                                        № 133/а 

О внесении изменений в приказ от 15.08.2014  

№ 125/а «О создании школьного музея» 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях обеспечения воспитания 

у обучающихся чувства любви и уважения к родному краю  

                 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ от 15.08.2014г. № 125/а «О создании 

школьного музея» (далее – Приказ). 

1.1. Пункт 2 Приказа изложить в следующей редакции: 

Назначить руководителем школьной музейной комнаты «Память сердца» заместителя 

директора по воспитательной работе Великодневу А.В. 

 

 2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                  Директор                                        П.В.Ковалёва 


